di&os cuftodes confervari, & per eos, in alios quam in pradi-

&os, ctiam in di&ze Militiz magis vtiles vius, cutulvis etiam

Magiftri,vel Adminiftratoris Magiftratus, feualiorum {upe-
riorum di& Militix pro tempore exiftentium, mandato, vel
coertionis,aut metus , etiam qui in conftantem cadere pofiet,
vel alia quacumque occafione; nifi fructus, & bona ipfa, quin-
que millium & quingentorum ducatorum {imilium valorem
excedant,converti,aut Magiftro,fen Adminiftratori, vel Su-
‘perioribus prafatis,afsignari nequeant:&dicta applicatio,vbi
‘Magiftratus maior,aut aliqua ex alijs Prceptorijs , & digni-
tatibusdiGe Militiz, pluriesinvno anno vacave rint , femel
tantum eo anno effe@ii fortiatur.Cum verd dita applicanda,
fru@us,& fummam quinque millium & quingentorum duca-
torum huiufmodiexceflerint, totumid , quod vitra fummam
“eandem excreverint,inemptioné pofiefsionum,& aliorum bo
norum immobilit,aut liberationem bonorum diéte Militiz,
que alias hypothccre_.vel pignoriobligata reperiatur,expont,
&bona ex huiufmodi increméto pro tépore empta,aut Jibera
ta,feu recuperata, dicte Menfx Magiftrali , feu Praceptorijs,
aut Prioratibus , dignitatibus, officijs, & alijs beneficijs dicte
Militiz,pro quarta & tertia partibus refpective,ad difpofitios
né dicti Capituli Generalis,applicari debeant.Ac bona, &frus
&us huiufmodi,a dittiscuftodibusaliter extorquere prefume
tes,autadid auxiliiyvel favore pr:cﬂantcs,cuiufcumq; digni-
tatis,gradus,ﬁatus,conditionis, & praeeminentiz fuerint , ex-
communicationis latx fententiz peena,ipfo fa&o incurrant : i
qua,nifi plena & integra eius , quod exto rferint , reftitutione
previa,ablolvinon pofsint,ftatuimus & ordinamus.Decerré-
tes ex nunc irritum,& inane,quidquid fecus fuper his, vel co-
rum aliquo,quavisauthoritate,& ex quacumq;caufa,per qué
cumque {cienter,vel ignoranter contigerit attentari.Non cb.
ftantibus conftitutionibus , & ordinationibus Apefiolicis, ac
Militig , & Ordinis preditorum , iuramento, confirmatione
Ap(_)ﬁ_ollca,vel_q_uavisﬁrmitatc alia roboratis,ftatutis, & co{ue
tudinibus,ftabilimentis,vfibus, & naturis, privilegijs quoque
& indultis, ac litteris Apoftelicis , eidem Militiz, iJlliu
Praceproribus , fub quibufvis verborum formis & claufulis,
etiam derogatoriarum derogatorijs,aliffque fortio ribus,effi-
cacioribus,& mfoht;s,zmtantxbuique & alijsdecretis
talibus,qudd iltisnullatenus , aut non pifi
prefsismodo & forma,derogari queat

{que

setiam
fub certis inibi ex-
e ;

o ttamotufpreoprio &
, X
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ex certafcientia,ac de Apoftolice poteftatis plenitudine cog.
cefsis,confirmatis, approbatis, & etiam iteratis vicibus inpo-
vatis.Quibus omnibus, etiamfi pro illorum fufficienti deroga
tione,de illis,eorumque totistenoribus,de verboad verbum,
non autem per claufulas generalesidemimportates,{pecialis,
{pecifica,8 exprefla,& individua mentio,, feu quavisalia ex-
prefsio habenda,aut aliqua exquifita formafervadaforet,, te-
nores huiafmodi,acfide verbo ad verbii infercrétur,praefen ti
bus pro fufficicter exprcfsis habentes (illis aliasinf{uo robore
permifuris)hac yice dumtaxat ,harqm fcr.ie {pecialiter,& ex-
prefle derogamus scxteri{qs contrarijs quibufcumque. Cate-
rum,quia difficile foret,presttes litteras ad fingula quaq; lo-
ca deferri, volumus, & dita Apoftolica authoritate decerni-
mus,quod earl tranfumpto publici N otarij {ublcriptione, &
figillo alicuius Prelati,aut perlonz indignitate Ecclefiaftica
conftituta,vel curiz Ecclefiaftice munito , eade prorfus fides
adhibeaturvbique in dubio , que ipfis prafentibus adhibere-
tur,vbieflent exhibite,vel oftenfz.Nulli ergo omnino homis
nfi liceat hancnoftram paginam abfolutionis, approbationis,
confirmationis,conftitutionis,fuppletionis,ftatuti, ordinatio=
nis , voluntatis , & decreti, infringere , vel el aufu temerario
contraire. Si quisautem hocattentare prafumpferit, indig4
nationem Omnipotentis Dei, ac Beator Petri,& Pauli Apo-
ftolorum eius fe noverit incurfurum.Dat.Romz apud San&y
Petrum , anno Incarnationis Dominicae millefimo quingente-
{imo decimo o&avo,quinto Kalendas Februarij , Pontificatus
noftri anno {exto. 3